



GÓBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NO. 247 B INTERIOR. 2
RFC HECC651214642 **TELEFONO** 981 81 2 54 05
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 07/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

14/11/2016 18:59:14



OC-0419

R0709-0093

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	5	\$29.80	\$149.00	16	\$23.84	\$172.84
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".	PIEZA	10	\$18.60	\$186.00	16	\$29.76	\$215.76
0666	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA. HULE, 12MM X 33M.	PIEZA	5	\$4.60	\$23.00	16	\$3.68	\$26.68
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	5	\$7.00	\$35.00	16	\$5.60	\$40.60
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	6	\$6.80	\$40.80	16	\$6.53	\$47.33
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	6	\$4.50	\$27.00	16	\$4.32	\$31.32
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM	PIEZA	3	\$4.30	\$12.90	16	\$2.06	\$14.96
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	5	\$6.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	5	\$4.00	\$20.00	16	\$3.20	\$23.20
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA. DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	1	\$146.00	\$146.00	16	\$23.36	\$169.36
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	3	\$14.00	\$42.00	16	\$6.72	\$48.72
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$5.30	\$26.50	16	\$4.24	\$30.74
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES. COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	8	\$54.00	\$432.00	16	\$69.12	\$501.12

Recibi Orden
15/NOV/2016
[Firma]

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
Copia: Proveedor
Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NO. 247 B INTERIOR. 2
RFC HECC651214642 TELEFONO 981 81 2 54 05
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 07/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

14/11/2016 18:59:14



OC-0419

R0709-0093

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$44.00	\$44.00	16	\$7.04	\$51.04
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	42	\$47.90	\$2,011.80	16	\$321.89	\$2,333.69
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	3	\$34.50	\$103.50	16	\$16.56	\$120.06
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	6	\$14.00	\$84.00	16	\$13.44	\$97.44

Total de artículos 119

SUBTOTAL \$3,413.50

IVA \$546.16

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$3,959.66

(SON: TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 66/100 M.N)

Cadena original: |07|09|2111|OC-0419|2500|39596600|14112016|119|07|
Cadena encriptada: LLz5muiD3n6XsNLm7o3xRVWZly7RS0VhwsGeC4dba4eEcE5j4KnIV9hIW5NMP5M0jkSGhxqQO5E=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 41951
Folio SIACAM: 0225
Código SIACAM:



bf5b5555da304e4abc6b4549ec15b5ab



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NO. 247 B INTERIOR. 2
RFC HECC651214642 **TELEFONO** 981 81 2 54 05
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 07/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

14/11/2016 18:59:14



OC-0419

R0709-0093

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------


Lic. Elay Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales


C.P. Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial